
Číslo jednací: MUNMNM/14285/2016

Číslo objednávky: 14/2016Fi 
Datum: 12.10.2016OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

Jiří Drda
Poličná 507
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 46574794
Bankovní spojení:............
Kontaktní osoba: Jiří Drda 

Tel.: 606 712 888 

e-mail: jdrda@volny.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Dodávka a doprava podlahového mycího stroje Columbus RA 43 K 40, dle nabídky dodavatele, která je 
nedílnou součástí objednávky.

2. Termín a místo dodání:
Do 20.10.2016, budova č.p.103 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPF0:
Na základě cenové nabídky ze dne 12.10.2016 činí celková cena 52 912,- Kč bez DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 100,- Kč za každý 
den prodlení s termínem dodání.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V PoličnéV Novém městě na Moravě
MM- J)ůH s fdnedne 12.10.2016 s. JinŮRDA

.-PotiináSOT 
757 01 telaSskd MeziMl 

leUíax: 571 612 561, mob.606 717 ÍB8 
ICO: 46574794 DIC: CZ7002025888

I j
Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Jiří DrdaMichal Šmarda, starosta

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:jdrda@volny.cz


n

Jiří Drda
Poličná 510
757 01 Valašské Meziříčí 
e-mail: jdrda@volny.cz 
www.jiri-drda.cz

Tel./fax: 
Mobil:

571 612 561 
606 712 888 
724 907 050

Skutečně spoustu výhod: inteligentní detaily

Pracovní šíře 43 cm pro široký okruh použití.

Silný mechanický pohyb stroje vpřed pro pohodlnou a nenamáhavou práci.

Jednoduchá a bezpečná obsluha s pouze dvěmi spínači.

Dobrá manévrovatelnost, stabilní a smyku odolný: pojezdová kola s optimálním přilnutím na mokré podlaze.

Výškově nastavitelná vodící rukojeť pro nenámahavou práci se strojem, může být pinč sklopena za účelem ušetření 
místa při transportu nebo skladování.

Základní vybavení

Stírací sací lišta.

Cena bez DPH : 52 912,-

Technické parametry:

Čistá hmotnost
Jmenovité napětí
Jmenovitý výkon
Kapacita nádrže na čistou vodu
Kapacita nádrže na špinavou
vodu
Otáčky kartáče 

Plošný teoretický výkon 

Počet kartáčů 

Podtlak sání 
Pracovní šíře 

Přítlak kartáčů min./max. 
Provozní hmotnost 
Průtok vzduchu 

Radius otočení 
Rozměry 

Šíře sací lišty

70 kg 

230 V 

1550 W
401
401

150 ot/min 

1720 m2/hod
1
204 mbar 

430 mm 

0,32 N/cm2 

110 kg 

45 l/s 

1150 mm
1000 x 465 x 815 mm 

760 mm
Columbus 
14010001 
24 měsíců

Výrobce:
Kód produktu: 
Záruka:

mailto:jdrda@volny.cz
http://www.jiri-drda.cz


Jiří Drda
Poličná 510
757 01 Valašské Meziříčí 
e-mail: jdrda@volny.cz 
www.jiri-drda.cz

\
Tel./fax:

Mobil:
571 612 561 
606 712 888 
724 907 050

\

Podlahový mycí stroj Columbus RA 43 K 40 - SPECIAL PACK!

Profesionální, malý, kompaktní, kabelový, podlahový mycí stroj s mechanickou trakcí, oddělenými nádržemi na 
čistou a špinavou vodu a promyšleným designem a pracovní šíří 43 cm. Rovnoměrné nanášení ěistícího přípravku a 
snadná obsluha. Včetně kartáče a čistícího prostředku!!!

Skutečně kompaktní: 100 x 46 x 81 cm

S designem bez kompromisů pro trvalé nasazení na malých nebo středních prostorách: to je kompaktní třída malých 
síťových podlahových strojů Columbus RA 43 K 40 s malými rozměry, snadnou obsluhou a manipulací na jedné 
nápravě, s inteligentním systémem "nádrž v nádrži" a inovativním uchycením stírací lišty.

Mimoto má tento podlahový stroj veškeré přednosti, které očekáváte od strojů Columbus: výkon, pohyblivost, 
výbornou ergonomiku a dokonalé odsávání znečištěné vody z podlahy.

Při kladení důrazu na výkonnost, spolehlivost a přijatelnou cenu, je tento podlahový myí automat Columbus RA 43 
K 40 více než jasnou volbou.

Fi
%

Provedení nádrže dovoluje snadnou přemístitelnost stroje i po schodech pouze jednou osobou, ll

49B*

Skutečně mobilní: inovativní uchycení stírací lišty

Nově vyvinuté, inovativní nůžkové uchycení stírací lišty; stírací lišta dokonale kopíruje po

Stírací lišta i systém pro uchycení může být vyjmut bez problémů jednou rukou.

Skutečně velká kapacita: 40 litrů čistícího roztoku

Systém "nádrž v nádrži" pro větší výkonnost v menších prostorách: oddělené nádrže na čistou a špinavou vodu, 
každá o objemu 40 litrů, vyrobených ze snadno omyvatelnémo polyethylenu; sjednocený v jeden kompaktní celek.

Plynulé regulování dávkování čistícího roztoku; velké hrdlo pro plnění nádrže opatřené sítkem pro zachycení 
neěistot.

Nádrž na ěistou vodu opatřena vypouštěcí hadicí s visuální kontrolou stavu vody v nádrži.

Snadné na čištění: kryt nádrže na špinavou vodu může být otevřen až pod úhlem 90°.

Vypouštěcí hadice pro dokonalé vyprázdnění nádrže na špinavou vodu do odpadu.

mailto:jdrda@volny.cz
http://www.jiri-drda.cz

